

ՀՀ Կոտայքի մարզ-Արամուսի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց»
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Ե. Պողոսյան

<< 22 >> հունվարի 2024թ.

2024 թվականի գնումների պլան

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին հրականացվող գնումների դեպքում



Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի-Արամուսի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց >						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում						
Անվում Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման (ընթաց կարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասա կարգման տեղեկատուի	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21*29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	30	75
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10	10
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10	1
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	250	6	1,5
30197236	Պլակատ պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	3	0,45
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	6	0,9
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	250	4	1
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	4	1
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	150	2	0,3
Տնտեսական ապրանքներ						
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	380	12	4,56
39821100	Ժավել	ՄԱ	հատ	620	2	1,24
39831276	Մաքրող Domestos	ՄԱ	հատ	1190	3	3,57
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1150	2	2,3
33711480	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1400	2	2,8

33760000	Զուգարանի հիգիենիկ թուղթ	ՄԱ	տուփ	500	5	2,5
33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	250	2	0,5
33141118	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	650	10	6,5
33141118	Անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	240	10	2,4
	Շինարարական ապրանքներ					
	Ծառայություններ					
50311120	Լազերային քարթիջի լիցք	ՄԱ	հատ	3000	25	75
50311120	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	10	25
50411190	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	5000	15	75
50531210	Կաթսա.շարժ վերանորոգ.և պահպ	ՄԱ	գումար	60000	1	60
50531140	Կաթսայատան փորձաքննութ	ՄԱ	հատ	60800	1	60,8
50531140	Կաթսա.հրդեհ և հրդեհ անվտ փորձ	ՄԱ	հատ	41220	1	41,22
50531140	ԱՎՕ(կաթսայատան)պատ անձ ուսուց	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
50531120	Հակահրդեհայի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	60000	1	60
50531151	Գազասարքավորումների վերանորոգում,կար	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
65210000	Բնական գազի բախշում	ՄԱ	մ ³			6000
65310000	Էլ էներգիայի բախշում	ՄԱ	ԿՎՏ			2000
64220000	Կապի ծառայության բախշում	ՄԱ	ամիս	25500	12	306
65100000	Աղբահանման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	7590	12	91,08
65100000	Ջրի բախշման ծառայություն	ՄԱ	մ ³			650
79131100	Իրավ. Փաստաթղթ. հետ կապ ծառ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
79132100	Էլ.ստորագր սպաս վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6
79941100	Տուրքերի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	6000	1	6
71241200	Գնահատման հաշվետվություն	ՄԱ	հատ	42000	1	42
79000000	Հիմնական միջոցներ վերագն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120
75120000	Կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	117000	1	117
79631200	Աշխատակից վերապատ ծառայութ	ՄԱ	մարդ	24000	15	360
92411100	Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	6800	20	136
92411100	Գործք ամսագիր էլեկտրոնային	ՄԱ	հատ	2500	20	50
92411100	Կրթություն շաբաթաթերթ	ՄԱ	ամիս	900	11	9,9
92421100	Թերթ հայտ տպագր ծառայութ	ՄԱ	հատ	6000	20	120
	Սննդամթերք					

